[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	02 ноября 2018 г.

	№
	2380

	г.Ухта,  Республика Коми

О подготовке проекта межевания территории для эксплуатации объекта: «ВЛ 110 кВ Сосногорская ТЭЦ -                     ПС Верховье», расположенный на землях лесного фонда Ухтинского лесничества, Ухтинского участкового лесничества, кварталы № № 115, 155, 186, 198, 199, 200 и Городского участкового лесничества, кварталы № № 66, 67, 76, 77, 90, 105, 126, 127, 138, 139
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьями 41.2, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Разрешить Акционерному обществу «Научно-исследовательский проектно-изыскательский институт «Комимелиоводхозпроект» осуществить подготовку проекта межевания территории для эксплуатации объекта:                             «ВЛ 110 кВ Сосногорская ТЭЦ - ПС Верховье», расположенного на землях лесного фонда Ухтинского лесничества, Ухтинского участкового лесничества, кварталы № № 115, 155, 186, 198, 199, 200 и Городского участкового лесничества, кварталы № № 66, 67, 76, 77, 90, 105, 126, 127, 138, 139, за счет собственных средств.

2. Рекомендовать АО «НИПИИ «Комимелиоводхозпроект»:

а) представить подготовленную документацию по проекту межевания в администрацию МОГО «Ухта» на проверку для последующего утверждения;
2
б) после утверждения передать документацию по планировке территории в отдел образования земельных участков Управления архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня принятия и размещается на Официальном портале администрации МОГО «Ухта» в разделе «Постановления руководителя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов